
kc rnov
mlouvy objednatele: P22V00Q000C

SMLOUVA O DÍLO
JEZ KRNOV OPRAVA OPEVNĚNÍ VÝVARU

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1 . Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

002 96 139 
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku,
osobní údaj
Bc. Martina Marčanová, odbor investic a správy majetku,
osobní údaj

Ing. !'V)v!.-i Hájková, odbor investic a správy majetku, osobní údaj
" •1 1 i ; ■ ■■1 ■ .i '• ■ ■ ■■ .r osobní údaj

Osoby zmocněné 
k převzetí díla:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele:

Ing. Pavla Hájková
Bc. Martina Marčanová
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
osobní údaj
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
https://zakazky.krnov.cz

na straně objednatele

a

2. Benpra servis s.r.o.
se sídlem Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice - Mistřín
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl c, vložka 94308
IČO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail: 
Osoby zmocněné 
k předání díla:

05249643 
CZ05249643 
Benovič Pavel, jednatel 
Moneta Money Bank a.s. 
osobní údaj 
Benovič Pavel, jednatel 
osobní údaj osobní údaj

Benovič Pavel, jednatel

na straně zhotovitele
I.

Preambule
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby 
podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikání 
v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, přičemž toto jeho oprávnění není žádným

1|

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
https://zakazky.krnov.cz


ktcrnov
způsobem omezeno a že je dle příslušných právních předpisů postačující k provedení díla dle 
této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikání 
týkající se provádění díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval zadávací podmínky a po jejím prostudování 
prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není 
plněním nemožným.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro 
případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s pojistnou částkou 
minimálně ve výši 5.000.000,00 Kč. Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen kdykoliv objednateli 
na jeho požádání předložit k nahlédnutí. Pojistná smlouva tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a 
nedílnou součást této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou provést svým jménem, na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo „Jez Krnov 
oprava opevnění vývaru" (dále jen také jako dílo), a to na pozemcích objednatele vymezených 
v projektové dokumentaci citované v odst. 2 tohoto článku a závazek objednatele za řádně a 
včas zhotovené a předané bezvadné dílo zaplatit zhotoviteli dle podmínek této smlouvy níže 
sjednanou cenu díla.

2. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen úplnou projektovou dokumentací zhotovenou 
firmou LINEPLAN s.r.o., IČ: 62255860, 28. října 2663/150, 702 00, Ostrava -  Moravská Ostrava, 
které tvoří Přílohu č. 1 a jsou nedílnou součástí této smlouvy a dále zadávacími podmínkami 
zadávacího řízení.

3. Objednatel předal projektovou dokumentaci citovanou v předchozím odstavci a vypracovanou 
v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. zhotoviteli po podpisu této smlouvy, a to v jednom (1) 
vyhotovení. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost předané projektové 
dokumentace. Zhotovitel prohlašuje, že projektovou dokumentaci přijal od objednatele 
kompletní, že ji považuje za plně dostačující pro zhotovení celého díla bez nároků na jakékoliv 
vícepráce s výhradou těch, které nebyly součástí předané projektové dokumentace a jejichž 
provedení je nutné k řádnému a úplnému dokončení předmětu smlouvy nebo které vyplynou 
z dodatečných písemných požadavků objednatele.

4. Provedením díla se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací, 
konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností 
spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do 
užívání.

5. Předmět smlouvy může být rozšířen o další práce a činnosti, výhradně však na základě 
požadavku objednatele (více práce). Zhotovitel se tyto práce a činnosti zavazuje vždy realizovat. 
Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně 
odsouhlaseného písemného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami, 
tento dodatek musí obsahovat také dohodu o ceně víceprací, nemusí ale obsahovat dohodu 
o prodloužení termínu pro dokončení díla v souvislosti s prováděním víceprací, tato může být 
uzavřena až následně, postupem popsaným v odstavci 7. této části smlouvy.

6. V případě požadavku objednatele na provedení víceprací je zhotovitel povinen posoudit, zda je 
schopen požadované vícepráce provést v termínu pro dokončení díla dle čl. III. odst. 1. Pokud 
zhotovitel v souvislosti s požadovanými vícepracemi nepožádá objednatele o prodloužení 
termínu dokončení díla má se za to, že zhotovitel je schopen provést celé dílo včetně víceprací 
v termínu dle čl. III. odst. 1. V takovém případě také zhotovitel není v budoucnu oprávněn 
požadovat prodloužení termínu pro dokončení díla v souvislosti s provedením víceprací nebo 
namítat neplnění termínu pro dokončení díla v souvislosti s takto provedenými vícepracemi.

7. Pokud zhotovitel požádá o prodloužení termínu pro dokončení díla dle čl. III. odst. 1 v souvislosti 
s požadovanými vícepracemi, je povinen svůj požadavek na prodloužení termínu objektivizovat

2|S t r á n k a



kttrnov
tak, že u každé položky rozpočtu víceprací vyjádří časovou náročnost na její realizaci v souladu 
s metodikou ÚRS nebo RTS a to na základě normohodin (Nh) profesí a strojů. Takto objektivně 
vyjádřená časová náročnost pro realizaci víceprací bude podkladem pro jednání o uzavření 
dodatku smlouvy, kterým bude termín pro dokončení díla případně prodloužen.

8. Stejné podmínky jak jsou uvedeny v odstavci 5. této části smlouvy platí i v případě méně prací 
stím, že zhotovitel je povinen respektovat písemné rozhodnutí zadavatele o neprovedení 
určené části prací okamžitě a předmět díla bude o tyto méně práce upraven v nejblíže 
uzavíraném dodatku smlouvy, nejpozději bude takový dodatek uzavřen před předáním díla.

9. Zhotovitel se dále zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré 
práce či další činnosti, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo se 
stane nezbytným k provedení díla. Jedná se o vybudování, provoz a demontáž staveniště, 
zajištění a obstarání veškerých nezbytných stanovisek, vyjádření, rozhodnutí, souhlasů 
dotčených orgánů a organizací, resp. účastníků správních řízení, zajištění záborů, vytýčení 
inženýrských sítí, jakož i místní a správní poplatky vč. poplatků za zábory či zvláštní užívání 
komunikací a ploch potřebných pro realizací díla, práce spojené se sledováním vlivů stavby 
a případnými nutnými či potřebnými průzkumy, vypracování provozního řádu a dokumentace 
skutečného provedení stavby vč. zaměření stavby a zpracování geometrického plánu.

10. Vlastníkem díla i v době jeho provádění je objednatel.
11. Nedílnou součástí díla jsou dále:

a) zajištění a zabezpečení vytýčení veškerých inženýrských sítí příp. vnitřních rozvodů (při 
realizaci stavby uvnitř stávajících objektů), odpovědnost za jejich neporušení během 
výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,

b) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN popř. jiných norem vztahujících se 
k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu, a dále zkoušek nutných pro uvedení 
dodaných zařízení do provozu,

c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla jako jsou revize, skládkovné apod.,

d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 
(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),

e) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
f) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná 

dopravní opatření včetně úhrady vyměřených poplatků, nájemného a náhrad za omezení 
užívání komunikace,

g) průběžné čištění objektů a jeho okolí,
h) uvedení zařízení do trvalého provozu,
i) dokumentace, atesty a protokoly pro předávací řízení,
j) zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění 

a dokončení díla,
k) zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody 

na nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel),
l) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
m) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavebních sutí na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ust. zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění,
n) uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 

příkopy, propustky apod.),
o) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků pro předávací a přejímací 

řízení (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění),
p) zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

q) drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla.

3|S t r á n k a



k< rnov
ni.

Doba a místo plnění díla
1. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Zahájení díla: předpoklad 06/2022
Dokončení a předání díla: do 31. 10. 2022

Vyklizené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem předat, 
nestane - li se tak již v rámci přejímacího řízení, nejpozději do tří dnů ode dne předání díla.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště písemným zápisem podepsaným oběma smluvními 
stranami na základě písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. K převzetí staveniště bude 
zhotovitel vyzván objednatelem 3 pracovní dny předem, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 
této smlouvy. Zhotovitel je povinen staveniště v této lhůtě převzít a zahájit práce na díle 
nejpozději do 5 kalendářních dní od data převzetí staveniště.

3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel bez odkladu práce na díle. O tuto dobu 
přerušení prací se posunou termíny tím dotčené.

4. Bude-li toto přerušení prací trvat déle než tři měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již 
realizované práce v plném rozsahu. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným 
zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou 
objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 
přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

5. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla.

6. Místo plnění je vymezeno v projektové dokumentaci citované v čl. II, odst. 2 této smlouvy.

IV.
Cena díla

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

cena celkem bez DPH k r i t é r i u m  h o d n o c e n i  i  484 914 34 «č
21% DPH 311 832,12 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ 21% DPH 1 796 746,96 Kč

slovy: jeden milion sedm set devadesát šest tisíc sedm set čtyřicet šest korun českých devadesát 
šest halířů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním 
zadávacích podmínek.

2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 
zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. V případě, že 
dojde v průběhu realizace předmětu smlouvy ke změnám sazeb DPH, zhotovitel tuto skutečnost 
zohlední při fakturaci. Změnu sazby DPH není třeba upravovat smluvním dodatkem ktéto 
smlouvě o dílo.

3. Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze 
za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Aplikace ust. § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku pro 
vztahy založené touto smlouvou je vyloučena, a to také s odkazem na článek XII. bod 5. této 
smlouvy.

4. Cena byla zhotovitelem stanovena na základě tzv. oceněného slepého rozpočtu, tedy výkazu 
výměr a specifikace prací a dodávek požadovaných objednatelem. Tento rozpočet včetně

4|S t r á n k a



kcirnov
zhotovitelem doplněných cen jednotlivých položek, je úplný a závazný, tvoří Přílohu č. 3 
a nedílnou součást této smlouvy.

5. Veškeré náklady na dodávku medií nutných k provádění díla (např.: elektrická energie, voda) se 
zhotovitel zavazuje obstarat na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž náklady na tato veškerá 
media jsou zahrnuty v ceně díla ve smyslu tohoto článku.

6. Cenu díla lze měnit pouze:
a) Odečtením všech nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méně 

prací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených podle položkového rozpočtu nebo smlouvy.

b) Započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové 
dokumentaci nebo položkovém rozpočtu.

Náklady na dodatečné stavební práce budou účtovány na základě odpovídajících 
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy 
a množství odsouhlaseného objednatelem,

Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek 
v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány v cenové úrovni podle 
aktuálního ceníku RTS či ÚRS, jinak dle dohody smluvních stran.

Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat ani položkou dle Sborníku cen 
stavebních prací příslušného roku (pololetí) zpracovaného obchodní společností RTS 
a.s. Brno a ÚRS CZ a.s. budou oceněny cenou vycházející z transparentního základu 
např. z ofertního řízení provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednotlivých 
složek u výrobců či subdodavatelů.

V případě sporu o výši ceny některé dodatečné práce je zhotovitel povinen práce 
provést za cenu vypočtenou objednatelem stím, že se může následně domáhat 
doplatku ceny díla po zadavateli, a to na základě znaleckého posudku.

c) Pokud se při realizaci díla vyskytly skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
objednatelem

7. Nárok na zaplacení více prací dle předchozího bodu 6. vzniká zhotoviteli pouze za předpokladu, 
že na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek ke smlouvě v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována měsíčně postupně dle 
rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném 
měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce a tento den je dnem zdanitelného 
plnění. Faktury se budou vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací 
odsouhlaseného smluvními stranami. Soupis prací bude prováděn souhrnně vždy za práce 
skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel po skončení kalendářního měsíce 
zašle objednateli soupis těchto prací stím, že objednatel nebo technický dozor stavby tento 
soupis schválí s připojením podpisu ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dní od jeho přijetí nebo 
v téže lhůtě vrátí tento soupis s výhradami. Odsouhlasením a podpisem soupisu provedených 
prací a zjišťovacího protokolu vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu 
ceny dílčího plnění daňovým dokladem (dále jen „faktura"). Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 
5 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění vystavit daňový doklad a tento doručí objednateli 
nejpozději do 2 dnů od data vystavení. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle 
platného zákona o DPFI.

2. Splatnost řádné faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Faktura nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92 zákona o dani z přidané

5|S t r á n k a



k«rnov
hodnoty (není ekonomický příjem). Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je 
zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy),
c) obchodní firmu nebo název, sídlo nebo místo podnikání, IČO a DIČ zhotovitele,
d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor 

veřejných zakázek),
e) číslo a datum vystavení faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) přesný název projektu,
h) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem nebo 

technickým dozorem stavby, včetně měsíčního zjišťovacího protokolu označení banky a číslo 
účtu, na který musí být zaplaceno,

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
3. V případě, že bude zhotovitelem vystavována pouze jedna faktura, na díle budou vady nebo 

nedodělky a zhotovitel dílo převezme s výhradou, uhradí objednatel zhotoviteli fakturu 
maximálně do výše 90 % ceny díla (celkové včetně DPH) s tím, že částka rovnající se 10 % ceny 
díla včetně DPH slouží jako zádržné (pozastávka). Po odstranění všech vad a nedodělků bude 
objednatelem zádržné (pozastávka) uhrazena na základě faktury, v níž bude uvedeno, že se 
jedná o konečnou fakturu. Podmínka uvedené v odst. 2 tohoto článku tím není dotčena.

4. Zhotovitel je oprávněn měsíčně vystavovat daňové doklady (dále jen „faktura"), kterými 
vyúčtuje provedené práce max. do výše 90 % z celkové ceny díla. Po ukončení přejímacího řízení 
podle této smlouvy zhotovitel provede závěrečné vyúčtování a vystaví konečnou fakturu na cenu 
díla. Objednatel je povinen uhradit zadrženou část v termínu do 15 dnů po předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel má možnost nahradit zádržné bankovní zárukou.

5. Datum zdanitelného plnění konečné faktury je datum předání díla bez vad a nedodělků.
6. Platby budou provedeny bezhotovostně.
7. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací po celou dobu provádění díla 

kdykoli fyzickou kontrolou na staveništi prováděnou oprávněnými zástupci objednatele 
i kontrolou stavebního či materiálového deníku. Zhotovitel je povinen provedení takové kontroly 
nejen umožnit, ale také poskytnout k ní veškerou potřebnou součinnost.

8. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně 
prostřednictvím držitele poštovní licence.

9. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, 
vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo 
smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

10. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury.

11. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu 
smluvní strany, která provádí platbu -  plní svoji povinnost zaplatit.

12. Objednatel je oprávněn pozdržet úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovitel bezdůvodně 
nebo neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přeruší práce na provádění díla nebo dílo 
provádí v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy, vyhlášenými 
podmínkami soutěže nebo písemnými pokyny objednatele.

6|S t r á n k a



k< rnov
VI.

Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli 

v místě provádění díla a v termínu pro provedení díla.
2. Za dokončené se považuje dílo, pokud bude předvedena způsobilosti díla sloužit svému účelu. 

Objednatel tak nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.

3. O přejímacím řízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jehož 
závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
V případě předání a převzetí Díla s vadami a nedodělky (s výhradami ve smyslu §2605 Obč. zák.) 
bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele o ukončení díla a připravenosti 
k provedení přejímacího řízení zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před datem 
přejímacího řízení. V případě, že se objednatel nedostaví k řádně oznámenému přejímacímu 
řízení, má se za to, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy byl zhotovitel připraven k předání díla 
objednateli a objednatel se k přejímacímu řízení nedostavil.

4. V případě převzetí díla s vadami a nedodělky se Zhotovitel zavazuje tyto vady a nedodělky 
odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od předání a převzetí Díla, nebude-li 
v protokolu dle odst. 3 tohoto článku dohodnuta kratší lhůta, a v téže lhůtě prokázat objednateli 
takové odstranění vad a nedodělků na základě dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán 
dodatek k protokolu o předání a převzetí díla uvedeného v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

5. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:
a) označení díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d) datum vydání a čísla stavebních povolení,
e) datum zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá s odůvodněním,
g) datum a místo sepsání zápisu,
h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
i) seznam převzaté dokumentace,
j) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
k) termín vyklizení staveniště,
l) datum ukončení záruky na dílo,

6. Zhotovitel zároveň při přejímacím řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, včetně prohlášení o shodě (3x v tištěné podobě).

7. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.
8. V případě, že objednatel dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise důvod jeho nepřevzetí. Po 

odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje 
přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek 
k předmětnému protokolu z předání a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, že předmět 
smlouvy nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

9. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti či 
neoprávněnosti nepřevzetí předmětu smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení 
opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. 
Pravomocné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

10. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocněni k přejímání a předávání předmětu smlouvy, budou 
uvedeni ve stavebním deníku.

7 |S  t r á n k a



k< rnov
VII.

Způsob provádění díla
1. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a 

přejímky, spojené s prováděním díla, případně požadované orgány státní správy, které se týkají 
předmětu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla uvést všechny vedlejší pozemky či stavby, které byly 
zhotovitelem eventuálně při provádění díla dle této smlouvy dotčeny, do původního stavu 
a zápisem o předání a převzetí je předat jejich majitelům.

3. Součástí díla je rovněž zajištění či provedení všech prací nutných k provedení díla, potřebných 
měření, materiálů, pomůcek, přístrojů, osvědčení, atestů a zkoušek materiálu včetně příslušných 
znaleckých posudků, dokumentace skutečného provedení a geodetické zaměření sítí (3x 
v tištěné podobě, lx  v digitální podobě), geometrický plán (3x v tištěné podobě a lx  digitální 
podobě), veškerých předepsaných bezpečnostních opatření, veškerých poplatků a odvodů 
nutných pro provedení smluvních výkonů zhotovitele, zajištění splnění podmínek stanovených 
dotčenými správními orgány, pokud se týkají smluvních výkonů zhotovitele dále i veškeré další 
vedlejší výkony zhotovitele, které jsou potřebné pro řádné a odborné provedení předmětu díla, 
jeho přejímky a příp. kolaudaci.

4. Pokud to bude v rámci provádění díla nutné, pak je zhotovitel povinen zajistit povolení ke všem 
nutným či potřebným uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací a kácení zeleně, osazení 
a údržbu provizorního dopravního značení apod. podle zadávací dokumentace stavby a uvedení 
do původního stavu vč. následného předání správci či jiné oprávněné osobě. Zhotovitel zajistí 
stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, 
ke znečištění komunikací apod.

5. Zhotovitel je povinen umožnit výkon funkce technického dozoru a autorského dozoru 
projektanta.

6. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí 
potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.

7. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese 
zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

8. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla objednateli předat kompletní technické a provozní 
návody a předpisy v českém jazyce (2x v tištěné a 2x v digitální formě), které jsou potřebné pro 
budoucí řádné provozování a údržbu všech technických a provozních zařízení.

9. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu provádění díla přístup a příjezd k sousedícím 
nemovitostem, a to včetně jejich případného zásobování.

10. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 
dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka, pro činnost koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

11. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou 
objednatelem a s požadavky objednatele.

12. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad 
zajistit v souladu s právními předpisy bezpečné uložení či likvidaci všech druhů odpadů vzniklých 
při provádění díla.

13. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště 
a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

14. Zhotovitel je povinen plnit všechny povinnosti a respektovat doporučení vyplývající ze 
stavebního povolení k provádění stavby (díla) či z jiných rozhodnutí vydaných příslušnými 
správními orgány v průběhu provádění díla a týkající se prováděného díla, pokud tím nebude 
porušeno zadání veřejné zakázky.

15. Zhotovitel je povinen zajistit vytýčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců a to před 
zahájením jakýchkoli stavebních prací na předmětném díle.

16. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny předem 
ke kontrole prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. Provedení kontroly 
objednatel potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se objednatel na řádnou výzvu

8|S t r á n k a



kurnov
zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací bez předchozí omluvy nedostaví, může zhotovitel 
zakrýt předmětné práce a pokračovat v provádění díla. Pokud však tato písemná výzva 
zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací nebude objednateli prokazatelně doručena 
a objednatel se z toho důvodu nedostaví ke kontrole, má objednatel právo žádat po zhotoviteli 
přerušení všech prací a odkrytí všech neoprávněně zakrytých částí díla k provedení kontroly, vše 
na výlučný náklad a nebezpečí zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn pokračovat v provádění díla až 
po ukončení kontroly dotčených neoprávněně zakrytých prací.

17. Zhotovitel je povinen 3 pracovní dny předem prokazatelně písemně oznámit správcům 
inženýrských sítí a zástupci objednatele zahájení práce v ochranném pásmu či křížení těchto sítí 
ke kontrole průběhu prací a ve stejné lhůtě po dokončení prací a před zpětným zásypem sítí je 
povinen tyto správce a zástupce objednatele vyzvat k převzetí provedených prací a kontrole 
dotčených sítí. Tyto skutečnosti správce dotčených sítí a zástupce objednatele potvrdí zápisem 
ve stavebním deníku. V případě nedodržení povinnosti zhotovitele provést řádnou výzvu dle 
předchozí věty jsou správci sítí či objednatel oprávněni postupovat obdobně dle předchozího 
odstavce a zhotovitel je povinen na svůj náklad a nebezpečí umožnit dodatečnou kontrolu 
dotčených sítí i včetně příp. jejich opětovného odkrytí. Zhotovitel je povinen před zakrytím 
dotčených sítí v případě potřeby zajistit na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději 
před dokončením díla nebo jeho části předá objednateli.

18. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.

19. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 
to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

20. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů 
či nevhodnost realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů. Zhotovitel nebo jeho 
zástupce je povinen se zúčastnit kontrolních dnů, které se budou konat pravidelně jednou týdně.

21. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě 
není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

22. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 
odpovědnost, jako by je prováděl sám.

23. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci pouze ve výjimečných případech s písemným souhlasem 
objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla 
prokázána v zadávacím řízení.

24. Smluvní strany se dohodly, že změna jiných osob (poddodavatelů) může být provedena pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo. 
Poddodavatelské schéma s uvedením všech poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci 
díla, tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

25. Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na své náklady 
zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po dobu 
provádění stavby, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené 
v souvislosti se staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí. Výše spotřeby vody a energií bude 
zjištěna pomocí podružného měření vody a elektřiny, které zajistí na své náklady zhotovitel. 
Evidence spotřeby bude uvedena ve stavebním deníku při předání stavby zhotoviteli jako 
počáteční stav a při předání hotového díla jako stav konečný. Zhotovitel uhradí náklady vlastníku 
stavby či provozovateli.

Vlil.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a dle podmínek příslušných právních 
předpisů, zejména § 157 Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 
Sb. (viz znění Vyhlášky 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška 499/2006 Sb.), o dokumentaci 
staveb. Autorizovaný stavbyvedoucí bude zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje,

9|S t r á n k a



kttrnov
které vyplývají z této smlouvy a příslušné vyhlášky, a údaje které pokládá zhotovitel za důležité 
pro řádné provádění díla.

2. Za objednatele je oprávněn do deníku nahlížet a provádět zápisy objednatel nebo pracovník 
ktomu objednatelem pověřený. Pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu 
zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem 
zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky). Žádným zápisem ve stavebním deníku není možné 
změnit obsah této smlouvy. Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním deníku za 
závazný podklad pro smluvní úpravy smlouvy a jako důkazní prostředek pro případ sporu.

3. Stavební deník musí obsahovat zejména:
a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné 

změny těchto údajů,
b) základní údaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentací stavby,
c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,
d) přehled smluv a jejich případných dodatků uzavřených smluvními stranami.

4. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly tyto 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku 
nesmí být přepisovány, škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním 
textem. Každý zápis zhotovitele musí být podepsán autorizovaným stavbyvedoucím.

5. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná 
se zejména o:
a) časový postup prací, jejich kvalitu a rozsah provedených prací
b) druh použitých materiálů a technologií,
c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové 

dokumentaci stavby a další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby.

6. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do předání dokončeného 
díla objednateli a odstranění poslední vady, uvedené v předávacím protokolu. (Ostatní vady se 
řeší jako reklamace v záruční době v duchu SOD.) Provádění pravidelných denních záznamů končí 
dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

7. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních 
záznamů ze stavebního deníku průběžně při prováděné kontrolní činnosti.

8. Stavební deník musí být umístěn stále na stavbě spolu s příslušnou PD tak, aby byl přístupný 
k provedení zápisů kontrolními orgány.

IX.
Záruka za dílo, odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud 
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, za kolaudační vady a za vady, které 
se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, 
jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce 60 měsíců a na technologie použité 
a zabudované do díla poskytuje zhotovitel záruku za jakost ve stejném rozsahu, v jakém ji 
poskytují výrobci příslušných materiálů a technologií, nejméně však 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná plynout po předání díla bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se vada na provedeném díle při kolaudačním řízení a v průběhu záruční doby, 

objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile 
objednatel odeslal bez dalšího určení způsobu odstranění uplatněné vady toto písemné 
oznámení (dále jen „reklamaci"), má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

10|S t r á n k a



kccrnov
7. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstranění reklamované vady a to 

i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve 
sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vady do 5 kalendářních dní ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 
započne s odstraněním vady do 24 hodin ode dne oznámení objednatelem, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele započít s odstraněním 
uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel 
oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů po započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní strany povinny 
respektovat technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.

9. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit v případě potřeby na své náklady dopravní značení, včetně 

organizace dopravy po dobu odstraňování vady.
11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

X.
Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do 
dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele se 
nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které 
nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka zhotovovaného předmětu 
smlouvy.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, 
zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci 

a užívání díla, jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel odpovídá po dobu provádění díla za stav a provoz všech stavebních objektů 

a provozních souborů a provoz zařízení staveniště a rovněž odpovídá za prokazatelné škody 
vzniklé jejich provozováním.

6. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinností zhotovitele 
dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude 
kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 6. tohoto článku, je zhotovitel povinen tyto škody 
uhradit z vlastních prostředků.

XI.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 5.000,00 Kč za každý 
i započatý den prodlení se splněním termínu dokončení a předáním díla bez vad a nedodělků 
a nedodělků. Za předání díla se pro účel tohoto smluvního ujednání považuje den podpisu 
protokolu podle článku VI. bodu 3. této smlouvy.

2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 5.000,00 Kč, za každý i započatý den prodlení zhotovitele.

3. V případě, že zhotovitel neodstraní objednatelem zjištěný nedostatek v pořádku na staveništi ani 
v dodatečné třídenní lhůtě po upozorňujícím zápisu objednatele ve stavebním deníku, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý takovýto 
prokazatelně zjištěný případ.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení a každou neodstraněnou vadu.

11|



kccrnov
5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení 
a každou neodstraněnou vadu.

6. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za vadu a den 
prodlení.

7. V případě porušení povinnosti zhotovitele vymezené v čl. VII odst. 24. této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý zjištěný případ takového 
porušení.

8. V případě porušení povinnosti zhotovitele vymezené v čl. I odst. 4 je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za takové to porušení smlouvy.

9. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

10. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

11. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

12. Vznikne-li Objednateli porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této 
smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli tuto škodu v plné výši vedle smluvní 
pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je povinen splnit 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle této smlouvy bude 
vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami Zhotovitele, bude-li toto 
započtení možné.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 
Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá 
k započtení.

3. Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran.

4. Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje 
dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.
6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že kterékoliv 
ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto smlouvu: 
§557, §1740 odst. 2, §1743 a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou

12|S t r á n k a



ke rnov
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb.( o zadávání veřejných 
zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
10. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat 

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, nebo 
dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při 
provádění díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

11. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

12. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
v platném znění.

13. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Města 
Krnova (www.krnov.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

15. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

16. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
17. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

18. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení, a to pouze 
pokud smlouva o dílo není podepsaná elektronicky.

19. Doložka platnosti právního úkonu:
K uzavření této smlouvy o dílo dala souhlas Rada města Krnova svým usnesením č. 
3351/85/RM/2022 ze dne 25. 4. 2022.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následu jící přílohy:

1. Projektová dokumentace pro realizaci díla (v rámci předložení nabídky není potřeba vkládat)
2. Doklad o pojištění odpovědnosti z provozní činnosti zhotovitele (předloží pouze vybraný 

dodavatel)
3. Oceněný položkový rozpočet
4. Přehled poddodavatelů

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Krnově dne.................  V Hodoníně dne.....................

Pavel Benovič
Digitálně podepsal Pavel 
Benovič
Datum: 2022.06.20 
14:07:23 +02'00'

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Benovič Pavel
Jednatel Benpra Servis s.r.o.

13|3 t r à n k a

http://www.krnov.cz


V I 76

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4281086030

SMLUVNÍ STRANY

Pojistitel
General! česká pojišťovna o.s., Spálená 75/16, Nové Méslo, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen pojišťovna)

Pojišťovací zprostředkovatel 
Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Allrisk, a.s., IČO: 49610929, Získatelské číslo: 632674921.

Pojístnlk
Název 
IČO 
Adresa 
Plátce DPH 
E-mail

Korespondenční adresa

Benpra servis s.r.o.
05249643
Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín - Svatobořice, ČESKÁ REPUBLIKA 
ANO
osobní údaj
Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřln, ČESKÁ REPUBLIKA

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojistnlkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 4. 6. 2020 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni této pojistné smlouvy. 
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongad Datum obnovy je stanoven na 4. 6. každého kalendářního roku.

Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinností ode dne 29.1. 2022 změna a od tohoto data je platná 
tato verze pojistné smlouvy.

II. PŘEHLED PO|IŠTĚNÍ

Název pojištěni

I Pojištění obecné odpovědnost'

Celkové roční pojistné
* Pojistné po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného

Datum
účinnosti

29. 1. 2022

Pojistné'

26 161 Kč 
26 161 Kč

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištěni se řidi zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném zněni, Sazebníkem administrativních poplatků, 
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen „VPPMO-P") a ujednáními této 
pojistné smlouvy

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Kód produktu: DP002 /1

1.1. Odpovédi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů,
popř předpokládané příjmy v Kč 15 000 000
Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE
Isou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami, radioaktivními látkami nebo otevřeným ohněm? ANO
Jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? NE
Jsou s provozovanou Činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami? NE
je s činností spojená práce ve výškách nad 5 m? ANO

.,, Cvrfcu pojlšrovn,. 7S ' ň Nové Mévlo 110 00 Pmha I, IÓ0 4S2 72 9SG, DlC. C26S9001273. je ;apsana v ODC" .vlním .'O i'.Vn. vedeném Mévlshým soudem v Pro/o vt„
Ml?« .‘‘tóři Kupí'iv Gont|r«i!, zupVéini* i  lUitekém rv^štnj po jitovacicu  sKtijjm. 4«\Jen<rrn IVASS. pod ¿>olom 026 Kontaktní udaju P  O. BOX 305 659 05 8 »mi» www.qtfnťfaticcAÍj» c/

TC99110006011 
02210683461634



M W  OENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
*»281086030 

29.1. 2022

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále rievztahuie na povinnost pojištěného 
nahradit Škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího zářeni,
d) vzniklou poSkozenlm přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory 

nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví řádné fyzické nebo právnické osoby,
e) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okoK,
0 zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže,
g) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecné závazných 

norem a opatřeni vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, 
statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům pojištěného před vznikem škodní události,

h) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických 
poznatků neumožňoval.

Pojistnik, pojištěný nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO-P, je pojistnik, pojištěný povinen 

splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný 
nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 6 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout)

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka, který bude přizván
k prováděni prací na odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný 
neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1.3.5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem 
nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištěni odpovědnosti při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo hýla zjištěna nemoc 
z povoláni.

1.3.6. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od Článku 22 bodu 1 a článku 26 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje
1 na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při 
ublíženi na zdraví nebo usmrceni.
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 26 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněni 600 000 Kč, neni-li dále uvedeno jinak.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

1.6. Zvláštní ujednání
1.6.1. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzrriklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává 
spoluúčast ve výši 500 Kč,

1.6.2. Ujednává se, že pojištěni se vztahuje I na náhradu škody čl újrny vzniklé jiné osobě při ublíženi na zdraví nebo usmrceni způsobené 
vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistnik nebo pojištěný v době uvedeni výrobku na 
trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednáni se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své 
podnikatelské činnosti.

1. 6 .3 .  Ujednává se, že pro pojištěni v základním rozsahu se neuplatni výluka z pojištěni uvedená v ustanoveni článku 26 bod 8 VPPMO-P 
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 1.000.000,- Kč.

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí 

Pojistné nebezpečí

Základní rozsah

Doložka V70 Čisté finanční škody

Doložka V71 Vibrace, sesuv půdy, eroze, poddolovánl

Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané

Llmit/subllmit 
pojistného 
plnění v Kč

Spoluúčast Územní rozsah

10 000 000 10 000 česká republika

S00 000 10 000 Česká republika

5 000 000 10 000 Česká republika

S00 000 10 000 Česká republika

3 z 6

C . V H-sijiIlwťlM -J .‘.V lú  Nurtl ř/tosto nrtOO^řW ia l . lC O  OK*: v':r09iVJ\M .•«rps.inA v oUtflčMJnMI U Vtllvťt.f.! M. .'.íryin tQlKttfm v P.U>.' W
tí i4t-u . *Kupi*>y íUj*VM'H* v iiMinkúni r«»flisUii ířoídřowacicu »koptn všMeiwmi IVASJ. ptxHilnlerti U36 -Aloje. P 0  BOX 3US. r.̂ O 05 6r<. s<Avw.flc*ntřfHlícVi»kéi



Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu

4281086030 
29. 1. 2022

8, Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnlk, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladné informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránty. Pojistník /e povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 5b., o svobodném přístupu 
k inlormacim nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu Nezajistí-li pojistnlk uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode 
dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně 
souhlas! s uveřejněním této smlouvy (vč, všech jejich dodatků) v registru smluv, je-li pojistnlk osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistnlk potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejněni nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny

9 Pojistník. nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9,10,13 nebo 16 
přílohy č 1 k zákonu č. 2/7/2009 $b., o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů;
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč).
-  úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 15S 000 000 Kč),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

10. Dokumenty k pojistné smlouvě:

Předsmluvnl dokumenty:
- Informační dokument o pojistném produktu
-  Předsmluvnl Informace

Pojistnlk prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace 
o povaze uzavíraného pojištěni a řadu upozornění na významná ustanoveni pojistných podmínek

Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
-  pojistné podmínky dle části III
- sazebník administrativních poplatků

Pojistnlk prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádné seznámil a je srozuměn 
s tím, že se smluvní vztah řídi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinností (dokumenty mají stejnou právní 
závaznost, iako je závaznost pojistné smlouvy). |ako pojistnlk dále seznám! pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených 
pojistných podmínek

Pojistnlk potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvnl dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné 
smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

11. Tato pojistná smlouva může být měnéna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Toto pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotoveni

12. Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před Jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určité, 
srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni aru za jinak jednostranné nevýhodných |>odmínek.

VI. PŘÍLOHA

Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy:
- internetový výpis z ŽR

....„¡iin'c.->.. pd|iJUitvi!.i n i. SBékKW-'snu Nova Míalo, MOOPPiehai IČO rs . 72 9S8 On". C3UWW1Z/S. |U pnpsand v otidKWnim rajsiMu veennem Méusvijm utM rm  v Praze w -
. .:t;j ju,, .. t p s a r . p , » ^ aIiii noiiirovacipn skupin voděném ivaSS. potí Zixlnm 026 Kontaktní miniu P O. BOX JílS, 050 05 Brno. wnvw.generali«?ska

fctra'lrt rJ l 0



VJOO

GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Pojiíténi podnikatele n právnických osol»
Pojistná smlouva č.: 4281086030 
K ik l produktu: DP
Pojistný rok od 4. 6. 2021 do .4. 6, 2022
IC: 05240645

S -V R A V 04 /N

Benpra servis s.r.o.
Zmola 141/25
696 04 SVATOBOŘICE-MISTŘÍN 
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 2X I. 2022

V y ú č t o v á n í  p o j i s t n é h o

n pojistné smlouvy é. 4281086030 k datu 29. 1. 2022

Nu základe provedené zničily byl aktualizován dokument Vyúčtováni pojistného, který zobrazuje Slov pojistné smlouvy 
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradč pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu 
pojistného podle terminů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojtštčnf
Tabulka I a -  Přehled pojištěni, klorá jsou od výše uvedeného dutu sjednánu v pojistné smlouvč. Další informace o tčclito po- 
jišléních jsou uvedeny v pojistné smlouvé.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá pravé aktuálnímu stavu tohoto pojiStini (tedy částce, která by pojišťovno náleže
la. pokud by pojištční v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro popstný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištěni stanoveno s ohledem mi dobu trváni pojištěni 
v pojistném roce a na případné zrniny provedené v tomto pojištční v průběhu pojistného roku.

Tabulka l a - Přehled aktivních pojiítčnl
pořadoví
Cistu 
pojištěni 
v pojistné 
smlouvé

název pojištěni roční 
pojistn í v 
Kč

sleva 
za způsob 
uhnuty 
pojistného 
v K f  "

sleva 
zn počet 
splátek 
úhrady 
pojistného 
v Ké

sleva za 
propojišténost
v K í  11

celkem | aktuální 
ro ín i 1 pojistné 
po jistn í pro poj. rok 
v K í  v K í

1 Pojištční odpovědnosti 
podnikatele

26 161.00 (ŤOO 0.00 0,00 26 161.- 21 755,-

Celkem v Kč 26 161,00 0.00 0.00 0,00 26161.- 21755.-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na délilelnost počtem splátek Kč 21 755,-
1 způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
sleva za prupojišlénosl -  výše přiznané slevy za propojištčnos! je závislá na počtu platných pojištěni v pojistné smlouvé 

Pojistné i  jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Ké

Go >»;.’Alt O s fo l pofftťdviu . i . . SuJlťřuj / ¡u lo  Nové Mésto. • 10 00 Piařiv ? IČO: *ih? 960. O lC C269d00)27’.t. je .'.««psaná v obcinvJuim rajští v o O t r M. .iiKym '.oiKj.ni* v P iiw. t i - 
... 8  •:‘(uoi«v G*i" w .šI. /apsétcH v tuilském ieg»slm poji&fovacícit sXup*n, v«0at>éP3 tVASS pod ¿islum 026 Ktxttakin! udej* P  O  BOX 30í\ 650 Of* .v*v..gi»iwiaíir»*:.h<M.7

2

C
8S970101036 

0221068346184S



V161

GENE RALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Z-VPPP82/N

General! Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nová Mésto. 110 00 Praha 1, IČO 452 72 956, Dlč: CZ699001273. je zapsaná v obchodnlrt 
rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, spis, zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS. pod číslem 026 (dále „pojišťovna")

Pojistka
Pojištění podnikatele a právnických osob
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4281086030

v l Pojistnik 
Název firmy 
Adresa 
IČO

Benpra servis s.r.o. —̂ :
Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mlstřln - Svatobořice, ČESKÁ REPUBLIKA

05249643

i®r Pojištěni podnikatele a právnických osob 
Pojištěni odpovědnosti

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě iako možná příčina 
vzniku pojistné události.

Pojistná událost
Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných 
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny 
poskytnout pojistné plněni.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištěni a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojlšténi majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 10 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 10000 Kč

| Q  Počátek a doba pojištěni
Pojištění se sjednává na dobu od 4. 6. 2021 do 3. 6. 2022.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongad'.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni. 

Platnost pojistky od: 29. 1. 2022

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

osobní údaj

Milan Slavíček 
ředitel správy poiištóm

31>0 P 
onSto

IČO
skup*'

TC99004101023 
02210683461917



Kód: 04/21/3
Stavba: Jez Krnov, oprava opevnění vývaru

REKAPITULACE STAVBY

KSO- CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel: IC: 00296139
Město Krnov DIČ: CZ00298139

Uchazeč: IC: 05249643
Benpra servis s.r.o DIČ: CZ05249643

Prolektant: IČ: 62255860
Llneplan s.r.o. DIČ: CZ62255860

Zpracovatel: IC:
Ing Marek Boháč DIČ

Poznámka.

Cena bez DPH 1 484 914,84

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 484 914,84 311 832,12

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 796 746,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Eenpi
osobní údaj

Svatobc
ló 0ßi4

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 04/21/3

Stavba: Jez Krnov, oprava opevnění vývaru

Místo: Datum 16. 7. 2021

Zadavatel: Město Krnov Projektant: Lineplan s.r.o.
Uchazeč: Benpra servis s.r.o. Zpracovatel: Ing. Marek Boháč

Kód Popis Cena bez DPH |CZK| Cena s DPH |CZK)

Náklady z rozpočtů 1 484 914,84 1 796 746,96

01 Oprava opevnění vývaru
VON Vedlejší a ostatní náklady

1 309 914,84 1 584 996,96
175 000,00 211 750,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jez Krnov, oprava opevněni vývaru 
Objekt:

01 - Oprava opevněni vývaru

KSO: CC-CZ:
Místo. Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel: 1C: 00296139
Město Krnov DIČ: CZ00296139

Uchazeč: IČ. .05249643
Benpra servis s.r.o. DIČ: CZ05249643

Projektant: IČ; 62255860
Uneptan s.r.o. DIČ; CZ62255060

Zpracovatel. IČ:
Ing. Marek Boháč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 309 914,84

Základ dané Sazba daně Výše daně
OPH základní 1 309 914,84 21.00% 275 082,12

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH V CZK 1 584 996,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Benj
Zmola

osobní údaj
IČ: 032

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jez Krnov, oprava opevněni vývaru
Obiekt:

01 ■ Oprava opevněni vývaru

Místo: Datum: 16. 7.2021

Zadavatel: Město Krnov 
Uchazeč: Bonpra servis s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel.

Uneplan s.r.o 
Ing. Marek Boháč

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací 1 309 914,84

HSV - Práce a dodávky HSV 1 309 914,84
1 Zemni práce 617 614,87

2 Zakládáni 61 240,62

4 - Vodorovné konstrukce 294 668,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 222 524.60

997 • Přesun suté 73 240,20

998 - Přesun hmot 40 626,45

Strona 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Jez Krnov, oprava opevněni vývaru
Objekt:

01 - Oprava opevněni vývaru

16. 7. 2021

Uneplan s.r.o.
Ing. Marek Boháč

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč

Město Krnov 
Benpra servis s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CHKJ Cena celkem [CZK| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 309 914,84

Ü HSV Práce a dodávky HSV 1 309 914,84
0 1 Zemni práce 617 614.07

20 K 111211201 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm I s kořeny sklonu terénu pres 1.5 ručně m2 20,000 obchodní tajemství
Odstranění křovin a stromu s odstronénim totenů rudna průměru krnono
do 100 mm jakékoliv plochy v rovin* noho va svahu o ¿klonu přes 1:5

27 K 112101101 Odstraněni stromů listnatých průměru kmene přes 100 
do 300 mm kus 3,000 obchodní tajemství

PP Odstřnnénl stromů s odřezáním kmene a s edvětvenim lltnatých. 
průměru kmene ptos 100 do 300 mm

29 K 112251101 Odstraněni pařezů D přes 100 do 300 mm kus 3.000 obchodní tajemství
PP Odstraněni pa fezů strojil* s jejich vykopáním, vytrháním nebo 

odstřelením průměru přes 100 do 300 mm

1 K 114203103 Rozebráni dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic do cementové malty m3 16,796 obchodní tajemství
Rozebraní dlažeb nebo záhozů s naložením na doprAvnl prostředek

PP dlažeb z lomového kamene nebo botonových tvárnic do cementové 
moltv se spárami zalitými cementovou maltou

W Plochy odměřeny digitálně
w Levý břeh (1.16 =» koeficient šikmosti)
w ((55 7339* 1.16) > 7.2284) *0.2 14,376
w Pravý břeh
w (10.4291 * 1.16) *0.2 2,420
w Součet 10.796

obchodní tajemství gsůrsot®!2 K 114203202 Očistění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
od malty m3 16.796

pf Očiáténl lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při
rozobiánl dležob. záhozů, rovnanin e soustřeďovscich staveb od maily

w Plochy odmóřony digitálně
w Levý břeh (116« koeficient Mtmosti)
w ((55,7339* 1.16) > 7 2284) *0.2 14,376
w Pravý břeh
w (10.4291 * 1 16) *0 2 2,420
w Součet 16.796

3 K 114203301 Třldéni lomového kamene nebo betonových tvárnic 
podle druhu, velikosti nebo tvaru
Třldéni lomového kamene nobo betonových tvárnic získaných při

m3 10,796 obchodní tajemství
PP rozebráni dlažeb, záhozů. mvnanln a souslředovacich staveb podle 

druhu, velikosti nebo tvaru
w Plochy odméřeny digitálně
w Levý břeh (1.16 = koeficient Jlkmosti)
w ((55 7339* 1.16) + 7.2284) *0.2 14,376
w Pravý břeh
w (10.4291 * 1.16) *0.2 2,420
w Součet 16.796

13 K 115001104 Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300 m 8,000 obchodní tajemství
PP Převedeni vody potrubím průméru DN přes 250 do 300
w Přivod vody do náhonu - potrubí DN 300
w 8 8.000

Uložení sypanin z horniny třídy téžitelnosti i a II skupiny

obchodní tajemství“ URS 2022 014 K 171103202 1 až 4 do hrázi nádrži se zhutnénlm 100 % PS C s 
příměsí jílu přes 20 do 50 %

m3 410.600

Uloženi netřidéných sypanin do zemních hrázi z hornin třídy téžttelnosli 1
a 11, skupiny t až 4 pro jakoukoliv Sirku koruny přohradních a jiných'-V vodních nádrži se zhutnénlm do 100 % PS ■ koef C s pfimési jílové 
hlinv ořeš 20 do 50 % obiemu

W LB jímka v narijezí (délka x plocha)
w 11.0*6.0 68.000
w LB jímka v podjezi (délka x plocha)
w 22.4 *6 5 145.000
w PB |lmka v nadjezl (délka x plocha)
w 11.5*6.0 69,000
w PB Jímka v podjezi (délka x plocha)
w 20.0 * 6.5 130,000
w Součet 410.600

11 M M -001 materiál pro zemni hrázky, vč. poflzenl a dopravy m3 2 1 1 ,6 0 0 obchodní tajemství
PP materiál pro zemni hrázky. vč pořízeni a dopravy 

Poznámka k položce
p Zemino jllovitovétn typu pro zajímovénl. Projlmkovénl pravého břehu

bude použita zemina z břehu levého. P/odpoMod dovozu ze vzdaólonosfi 
do ! 0-ti km

w LB jímka v nadjezi (délka x plocha)
w 11.0*6.0 66,000
w LB jimka v podjezi (délka x plocha)
w 22.4 * 6.5 145.600
w Součet 211.600

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis

Vodorovné přemístěni přes 20 do 50 m
12! K 162251102 výkopku/sypaniny z horniny třidy léžitelnostl I skupiny 1 

a). 3

PP
Vutfoiovru preiMtalwni výkupku nebo sypuomy po suchu no obvyklém 
dopravním prostředku, hez naloženi výkopku avtak <n .dožením her 
rozhrnuti z horniny třídy tázitelnoati 1 skupiny 1 až 3 nu vzdálenost plos 
30 rlo 50 ni

W PR jhnka v nadjezi (délka x plocha)
W 11.5*6.0
w PB jímka v podjezi (délka x plocha)
w 20.0 4 6.5
w Součet

Zajiétónl kompletní likvidace přebytků zeminy v
14 K R-001 souladu se zákonem "0 odpadech", č 541/2020 Sb v 

platném znéní.
PP ZnjiAténi kompletní likvidace přebytků /aminy v souladu se zákonem "0 

odpadech ', i  541/2020 Sb, v platném znéní
Pozn.Sn\ka k položce
Lkvideco přebytečně tominy se zemních Jímek

p
Součásti položky je-

■ veSKtri potřebně manipulace - naloženi, přesuny, dvpta/a
• pdp poplatek ze uloženi materiálu ne skládku
■ předpokiádě se odvoz ne skládku Holuuovicv ve vzdálenosti do 15 kn)
• pulpou Stí se i Jiný způsob využiti v souladu se zákonem o odpadech

w Likvidace jímek - přepočet na luny
w 211.00*1.8

Zajiáténl kompletní likvidace dřevní hmoty v souladu
30 K R-002 se zákonem ”0  odpadech", i  541ř2020 Sb. v platném 

znéni.
pp Zajiitém kompletní likvidace d/evnl hmoly v souladu se zákonem "O 

odpadoch", č 541/2020 Sb v platném znéni 
Poznámka k položcep Položka obsahuje naloženi přemístěn1 dřevní hmoty do 5-h km a uloženi
ne mláto určené investorem stavby (pařezů do I5h km s uložením ne 
skládku včetně poplatku)

D 2 Zakládáni

24 K 213141131 Zřízeni vrstvy z geotextllle ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š 
do 3 m

pp Zřízeni vrstvy z gootexblio Mrační, eeparačni odvodňováni, ochranné 
výztužná noto protiarozni ve sklonu přej 1 2 do V1. lilky do 3 m

w oddélenl drenážních průchodek
w levý břeh
w 3*1
w pravý břoh
w 2*1
w Součet

25 /Vf 6 9 3 1 1 0 6 8
g e o te x tllle  n e tk a n á  s e p a ra čn l, o ch ra n n á , f iltra čn í, 
d re n á ž n í P P  3 00 g /m 2

pp geotextilio nelkana separačnl, ochranná, filtrační, drenážní PP 300&hn2
w 5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

22 K 274315223 Základové pasy z batonu prostého C 12/15
pp Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýlených nároků na 

prostředí V C 12/15
w Sanace kaveren výmolů (odhad)
w LB
w 14.145 *0.1
w PB
w 9.65*0.1
w Součet

23 K R-003 Úprava základové spáry dlažby
pp Úprava základové spáry dlažby 

Poznámka k položce:
p Součásti položky bude provedeni srovnáni a zhutněni základově spěry 

dlažby Případné dali i úpravy plochy budou upřesněny po jejím odkryti

w Plochy odmdřeny digitólné
w Levý břeh (1.16 * koeficient šikmosti)
w (66.3357 * 1.10) ♦ 8.1883
w Pravý břoh
w (14.8491 * 1.16)
w Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

0 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s 
vyklínovánlm spár úlomky kamene

pp Rovnanina z lomového kamene upraveného, l/ídéneho jakékoliv 
tlouiiky rovnaniny a vyWInovéním spér a dutin úlomky kamene

w plocha x předp. tloušťka
w 10.50*0.40

405513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s5 K

pp

vyspórováním tl 200 mm
Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného no cementovou 
maltu s vyspárovánlm cementovou maltou. II kumeno 200 mm

w Plochy odmóřeny digilálné
w Levý břeh (1 16 = koeficient šikmosti)
w (66.3357 * 1.16) ♦ 8 1883
w Pravý břeh
w (14.8491 * 1 16)
w Součet

y K 451317123
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s
mrazovými cykly C 30/37 tl přes 150 do 200 mm

pp Podklad pod dlažou z betonu prostého pro prostfedi s mrazovými cykly 
tf C 30/37 tl ofes 150 do 200 mm

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK) Cenové soustava

m3 199.000 obchodní tajemství CSÚ RS2022  01

69,000

130.000
199.000

t 300.060 obchodní tajemství VLASTNI

380.880

obchodní tajemství

m2 5.000

61 240,62
obchodní tajemství

3.000

m2

2.000
5,000

5,750 obchodní tajemství

5.750
m3 2,380 obchodní tajemství csůrs 202201

1.415

m2

0.965
2.380

102.363 obchodní tajemství

85.138

17.225
102.363

294 668.10
m3 4.200 o b c h o d n í ta je m s tv í CS ÚRS 2022 01

4.200

m2 102,363 o b c h o d n í ta je m s tv í CS ÚRS 2022 01

85.138

17.225
102.363

m2 102.363 o b c h o d n í ta je m s tv í CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství

8 M 58380750 fcáwe/7 lomový regulační (101=6.5 m3) ř 5,662
PP kámen lomový regulační (10l"6,5 m3)
w Doplněni materiálu pro dlažbu, přepočet na tuny
vv ((102 363-(1ň 796/0.2)) *0.2) * 1 54 5.0G2

26 M 28611113 trubka kanalizační PVC ON 1 Wx WOOmm SN4 m 5.000
pp trubko kanalizační PVC ON 1 lOxlOOOmm 5N4
w drenážní průchodky
w levý břeh
w 3 '1 3.000
w pravý břeh
w 2-1 2.000
w Součet 5,000

D J ________ Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 966045111 Bouráni konstrukci LTM zdivá z betonu prostého 
neprokládaného strojně
Bouráni konstrukci LTM ve vodních tocích s přernislčnim suli na

m3 16,796

PP hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením nn dopravní 
prostředek alraini z balonu prostého napiokiodiinoho

W Plochy odměřeny digitálně
w Levý břeh (1.16 ■ koeficient Sikmosli)
w ((55 7339'1.16) ♦ 7.2284) * 0.2 14.376
w Pravý břeh
w (10.4291 ’  1.16) *0.2 2.420
w Součet 16.796

20 K 966051211 Bouráni konstrukci LTM zdivá z ŽB nebo předpjatého 
betonu ručně
Bouráni konstrukci LTM ve vodních tocích s přemístěním suli na

m3 1,699

PP hromady no vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek rudné z betonu železového nebo o/edpialého

w Rýha v boční zdi vývaru
w LB (plocha odměřena digitálně)
w 14 145 *0.0714 1.010
w PB (plocha odměřena digitálně)
w 9.65*0.0714 0.689
w Součet 1.099

21 K 977211112 Řezáni stěnovou pilou ŽB kel s výztuži průměru do 16 
mm hl přes 200 do 350 mm m 23,795

p p
ftezáni tlénovou pilou ŽB ke- s výztuži průměru do 16 mm hl přes 200 
do 350 mm

w Řezáni horní hrany boční zdi vývaru
w LB
w 14.145 14,145
w PB
w 9.65 9,650
vv Součet 23,795

15 K R-004 Rozebráni 8 obnoveni ocelového plechového plotu m 19.000
PP Rozebraní a obnoveni ocelového plechového plotu 

Poznámko k pofotco
p Vit pťtiohn C A  t a (9t i čas! dokumontaco Typ plotu/« zto/my i  pňlohy 

C A .3 • Foiodokamontec*
w Dle přílohy C.4.1
w 19 19.000

31 K R-005 Sanace praskliny římsy LB křidle jezu kpl 1.000
p p Sanace praskliny římsy LB křid<o jezu 

Poznámka k položen
p Součásti položky jo proto táni pmskltny o je/l vyplněni trvalo pružným 

tmalam

D 997 Přesun sulé

16 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km

t 40,689

PP Vodorovné doprava suti a vyboulených hmot bez naloženi, s vyložením 
a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km

w Sul z bouráni bet lože dlažby, přepočet na tuny
w 10.796 *2.2 36.951
w Suť z ubouróni rýhy bočni zdi vývaru, přepočet na tuny
w t.699 * 2.2 3.738
w Součet 40.689

17 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu t | 935.847
Vodorovné doprava suti a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením

PP a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za 
každý daláí I započatý t km pres 1 km

W Suť z bourám bet. lože dlažby
W (16.796 * 2.2) * 23 840,878
w Sut z ubouránl rýhy boční zdi vývaru, přepočet na tuny
w (1 699 * 2.2) * 23 85,969
w Součet 935.847

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
, 18 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01
t 40689

Poplatok ze uložoni stavobního odpadu no recyklační sklědco
PP (skládkovné) z prostého betonu zatřidéného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01
w Suť z bouráni bet lože dlažby, přepočet na tuny
w 16.796*2.2 36.951
w Suť z ubouráni rýhy bočni zdi vývaru, přepočet na tuny
w 1.669*2.2 3.738
w Součet 40.689

D 998 Přesun hmot
19 K 998323011 Přesun hmot pro jezy a stupně t 90.281

pp Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m

J.cena [CZK| Cena celkem [CZK]

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

222 524.60

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

73 240.20

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

40 626,45

obchodní tajemství

Cenová soustava 

CS ÚRS 2021 02

CS ÚRS 2022 01

CS Ú RS  2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2021 02

VLASTNI

VLASTNI

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 5



krycí list soupisu prací
Stavba:

Jez Krnov, oprava opevněni vývaru 
Oblekl;

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Dalum 16. 7 2021

Zadavatel: IC: 00296139
Město Krnov DlC. CZ00296139

Uchazeč: IC: 05249643
Benpra servis s.r.o. DlC: CZ05249643

Projektant: IC: 62255860
Lineplan s.r.o. DlC: CZ62255860

Zpracovatel: IC
Ing, Marek Boháč DIČ

Poznámka:

Cona boz DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
175 000.00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

175 000,00

Výše daně 
36 750,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 211 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana t z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jez Krnov, oprava opevněni vývaru
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 16. 7, 2021

Zadavatel: Město Krnov 
Uchazeč: Denpra servis s.r.o.

Pro|ektant: Lineplan s.r.o. 
Zpracovatel: Ing, Marek Boháč

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu práci 175 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 175 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Jez Krnov, oprava opevněni vývaru
Objekt:

VON ■ Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 16.7.2021

Zadavatel
Ucházet:

Městu Krnov 
Benpra servis s.r.o

Projektant: Lineplan s.r.o. 
Zpracovatel: Ing Marek Boháč

PČ Typ Kůd POpiS M.l Množství .1 cena [C7KJ Cena celkem (C.7KJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 175 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 175 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby 1.000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÜRS2022 01

PP Dokumentaco »kutočnóho provodoni stavby

2 K 013264001 
PP

3 K 013264002

Mák ady na vypracováni havarijního plénu stavby 
Náklady na vypracováni havarijního plánu stovby 
Náklady na vypracovánrprotipovodňového plénu 
stavbv

Kpl

Kpl

1,000

1,000

o b c h o d n í ta je m stv í 

o b c h o d n í ta je m stv í

CS Ú RS  2022 01 

CS Ù RS  2022 01
PP

4 K 021203000

Náklady na vypracováni protipovodňového plánu stavby 
Odlov ryb, zajištěni slovenl rybí obsádky k tomu 
oprávněnou osobou, včetně pořízeni protokolu a 
zajištěni oznámeni zahájeni prací na vodním toku 
příslušnému uživateli rybářského revíru.

Kpl 1,000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01

PP

6 K 032002000 

PP

Odlov ryb. zojiftlám slovem rybí obsodky k lomu oprávnéncu osobou, 
včotné pořízeni protokolu a zajiitáni oznámeni zahájeni prací na vodním 
loku pfialuftnftmu oživato‘l rybářského revíru.
Zajiátěnl a zabezpečeni staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetné přístupů, skládek, deponll 
apod
Zajistím i a zabezpečeni itavoniitá, zřízen a likvidaco zeřízenl 
slovem««/» včotné přístupů skládok. dsponil apod

Kpl 1,000
o b c h o d n í ta je m stv í

CS ÚRS 2022 01

P

Poznámka k položce
Zajištěni a zabezpečonl staveniště zřízeni n likvidace zařízeni 
stoveniité včotné přístupů {zpevněni přístupových cest. manipulačních 
plocha a s/ozdú do toku), skládek. deponll apod

7 K 034403000 Dočasné dopravní značeni na staveništi Kpl 1,000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01
PP

P

Pfochodné dopravní značeni a to v rozsahu nozbylnftm pro řádná a 
bezpečná provddénl stavby 
Poznámka k poiotco
vit souhrnná technická zpráv*, dilči T2 př 6 D 1 i f at D 1 4 i a 
dokladová č is t dokumentace

8 K 034403001 Náklady na zdokumentováni stávajíclh tras 
komunikaci Kpl 1.000 o b c h o d n í ta je m stv í c s ú r s  202201

PP
Náklady no zdokumentováni stávajíclh '.ras. provoděni pasportizace 
komunikaci a dolilch okolních objektů (mosty, lávky) a zijiltém opatřeni 
k zamezeni po&kozenl komunikaci a obloktů

9 K 034403002 Náklady na opravu dotčených komunikaci a uvedeni 
do původního stavu Kpl 1,000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01

PP

P

Náklady na opravu dotčoných komunikaci a uvodoni do původního stavu 

Poznámka k poiotco
t>'o míry a rozsahu poškozeni, předpokladA se ořezáni a odhazováni 
poškozených mlat, vozovka místních komunikaci (včetné případného 
poikozenl krajnic) bude uvedena do původního stavu včetné oprav/ 
spodní konstrukce vozovky

10 K 043103000 Prováděni průkazních a dalších zkoušek Kpl 1.000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01

PP

Provádénl průkazních a daliich zkouiek použitých materiálů v průbfthu 
výstavby. vč výchozích atestů použitého kameniva dle zák č 22/1997 
Sb o techn požadavcích ne výrobky a o zmáné a doplnénl néktorých 
zákonů, ve znáni pozdájtlch předpisů a nařízeni vlády č 163/2002 Sb 
kterým so stanoví technické požadavky na vybraná stavební výrobky v 
plotnám zrání a jejich doloženi k předáni a převzetí díla

11 K 043203000 Fotodokumentace dotčených pozemků, komunikaci a 
objektů Kpl 1.000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01

PP
Fotocokumentoco dotčených pozemků, komunikaci a objektů před 
zahájením stavby a po dokončeni prací, fotodokumentace postupů prací 
Dáhem provédám stavby

o b c h o d n í ta je m stv í12 K 049103000 Zajištěni aktualizace vyjádřeni k existenci slil Kpl 1.000 CS ÚRS 2022 01
PP ZajlitAni aktualizace vyjádřeni k existenci Biti vytýčeni a ochraně šiti v 

průbfthu provédám oraci

13 K 049203000 Evidence a likvidace odpadů Kpl 1,000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01
PP Evtoence o likvidaco odpadů v rozsohu podlo zákona č 105/2001 Sb o 

odpadech v plotnám znáni

14 K 051103000 Náklady na pojištěni stavby Kpl 1,000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01
PP Náklady na pojlftténl stavby

15 K 091704000 Čištěni komunikaci béhem výstavby Kpl 1.000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01
PP Ostán komunikaci béhem výstavby

5 K 094002000 Odlov a transfer chráněných druhů provedený k tomu 
oprávněnou osobou kpl 1.000 o b c h o d n í ta je m stv í CS ÚRS 2022 01

PP Odlov a transfer chránAných druhů provedoný k tomu oprávnánou 
osobou

16 K VRN_001 Realizace opatřeni vyplývajících z havarijního a 
povodňového plánu Kpl 1,000 o b c h o d n í ta je m stv í VLASTNI

PP

P

Realizace opatřeni vyplývajících z havarijního a povodňového plánu 
Poznámka k poiotco
Součásti položky jsou voškerč náklady spojonó s pořizonim, dopravou, 
osazením a kotvením notně stěny jakož i jejího odstřeném po ukončeni
stavby, pořízeni a příprava navanjnich prostředků pohotovost techniky 
atp

Strana 3 z 3



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Pro účely podáni nabídky ve výběrovém řízeni na zakázku s názvem

JEZ KRNOV OPRA V A OPEVNĚNÍ VÝVARU((

Obchodní firma nebo název účastníka:
Benpra servis s.r.o.

Sídlo nebo místo podnikání: Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín

IČO:
05249643

DIČ: CZ05249643

Oprávněná osoba jednat za účastníka:
Benovič Pavel, tel.: osobní údaj 
osobní údaj

tímto čestné prohlašuje, že

nemá v úmyslu zadat jakoukoli část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli), a zároveň, že 
neprokazuje prostřednictvím jiných osob kvalifikaci.

V Hodoníně, dne 11.5.2022 Ber
2mol
Svjtjc
l<y<5S

osobní údaj

Benovič Pavel
jednatel

Benpra servis s.r.o.


